

Umowa sprzedaży Nr

zawarta w związku z rozstrzygnięciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nazwą: „Usługa sprzątnia i całodobowego kompleksowego utrzymania czystości, dezynfekcji w pomieszczeniach szpitalnych i administracyjnych Zamawiającego, wraz z segregacją i transportem odpadów medycznych i komunalnych z pomieszczeń Zamawiającego do miejsca ich składowania na terenie obiektów Szpitala zlokalizowanych przy ul. Białskiej 104/118 i ul. PCK 7, z jednoczesnym przejściem od Zamawiającego na podstawie art. 23' Kodeksu Pracy pracowników zatrudnionych na stanowiskach związanych z wykonywaniem usługi specjalistycznego sprzątnia i całodobowego kompleksowego utrzymania czystości, dezynfekcji w pomieszczeniach szpitalnych i administracyjnych Zamawiającego w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. NMP w Częstochowie w obiekcie przy ul. Białskiej 104/118” oraz odpłatnym przejściem od Zamawiającego sprzętu do sprzątnia z obiektu szpitala przy ul. PCK 7 i innych niż sprzęt, środków związanych z wykonywaniem usługi sprzątnia w obiekcie szpitala przy ul. PCK 7 i ul. Białskiej.

pomiędzy:

WOJEWÓDZKIM SZPITALEM SPECJALISTYCZNYM im. Najświętszej Marii Panny z siedzibą w Częstochowie, 42-200 Częstochowa ul. Białska 104/118

KRS, NIP:, Regon :.....

reprezentowanym przez:

Dyrektora

.....
zwanym w dalszej treści umowy „**Sprzedającym**”

a

.....
wpisanym/wpisaną do: KRS /ewidencji działalności gospodarczej/pod numerem.....

NIP:....., REGON:.....

reprezentowanym/ w imieniu, którego/której działa/działają:

.....
zwanym /zwaną/dalej „**Kupującym**”

W wyniku realizacji zobowiązania złożonego w postępowaniu przetargowym na udzielenie ww. zamówienia została zawarta umowa o następującej treści :

§ 1

1. Sprzedający zobowiązuje się sprzedać, a Kupujący zobowiązuje się kupić niżej wymienione składniki majątkowe :

1/ sprzęt wskazany w poniższej tabeli

Lp.	Nazwa asortymentu	Ilość	Cena brutto	Wartość brutto
1	Wózek serwisowy-metalowy stelaż, 2 wiadra 15-20 litrowe z prasą, 2 wiadra 5-6 litrowe z możliwością zamocowania worka ok.120-130 litrów. Wiadra w kolorach niebieskim i czerwonym.	32	736,77	23 576,64
2	Wózek dwuwładkowy z prasą, stelaż metalowy, wiaderka o pojemności 20-25 litrów. Wiaderka w kolorze niebieskim i czerwonym.	7	244,77	1 713,39
3	Uchwyty do mopów kieszeniowych o rozmiarze 40 cm.	40	18,08	723,24
4	Drażki aluminiowe o długości 140 cm.	40	10,40	416,23
5	Nakładka (mop) bawełniany o wymiarze 40 cm z kieszeniami o wadze od 150 do 160 g	400	9,23	3 694,92

2/inne, niż wskazany w ust. 1, pkt. 1/ niniejszego paragrafu, środki związane z wykonywaniem

usługi sprzątnia, określone na podstawie przeprowadzonej inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej stanowiącej Załącznik do niniejszej umowy.

2. Odpłatne przejęcie asortymentu ujętego w ust. 1 pkt 2 odbędzie się na podstawie inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej, wg. stanu na dzień rozpoczęcia wykonywania usługi sprzątnia. Wykonawca wskaże osobę uczestniczącą w spisie zdawczo-odbiorczym ww. asortymentu. Ustalenie wartości brutto innych niż sprzęt środków związanych z wykonywaniem usługi sprzątnia w obiekcie szpitala przy ul. PCK 7 i ul. Białskiej 104/118 nastąpi w pierwszym tygodniu obowiązywania umowy na usługę sprzątnia, przez wskazanych przedstawicieli obu stron. Ustalenie wartości brutto odbędzie się na podstawie kosztów jakie poniósł Zamawiający na ich zakup.

3. Kupujący oświadcza, że zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu umowy ust. 1 pkt 1 niniejszego paragrafu, i akceptuje go w całości.

§ 2

1. Wydanie przedmiotu umowy nastąpi w siedzibie Sprzedającego na podstawie protokołu odbioru, w terminie do jednego tygodnia od daty podpisania umowy na świadczenie usługi sprzątnia.

2. Integralną częścią protokołu odbioru będzie protokół inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej.

3. Za koordynowanie działań ze strony Kupującego odpowiedzialny jest Pan/i
a ze strony Sprzedającego

§ 3

1. Z tytułu wykonania umowy Kupujący zapłaci Sprzedającemu:

1/za sprzęt określony w § 1 ust. 1, pkt. 1 kwotę brutto – 30.124,42 zł (słownie: trzydzieści tysięcy sto dwadzieścia cztery złote 42/100)

2/za asortyment ujęty w § 1 ust. 1 pkt. 2 kwotę brutto ustaloną w sposób wskazany w § 1 ust. 2.

§ 4

1. Strony zgodnie ustalają, iż należność określona w ustępie poprzedzającym zostanie uregulowana przez Kupującego, na podstawie faktury VAT, w terminie 7 dni od daty jej wystawienia, przelewem na rachunek wskazany na fakturze.

2. W przypadku opóźnienia przez Kupującego w zapłacie faktury VAT, Sprzedający naliczy odsetki w wysokości ustawowej.

§ 5

Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające z realizacji ustaleń niniejszej umowy oraz koszty opłaty skarbowej obciążają kupującego.

§ 6

Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy wymagają formy pisemnej w postaci aneksu.

§ 7

1. Sprawy sporne wynikłe pomiędzy stronami rozstrzyga Sąd właściwy miejscowo dla Sprzedającego.

2. W sprawach nieuregulowanych w umowie będą miały zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 8

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.

KUPUJĄCY

SPRZEDAJĄCY